2

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июня 2015  года

№ 638

 ст. Выселки

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Выселковский район от 29 декабря 2014 года № 1235 «О размере родительской платы за содержание детей в муниципальных бюджетных, автономных дошкольных образовательных организациях муниципального образования Выселковский район»
На основании Закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 30 августа 2013 года № 1014 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам образовательным программам дошкольного образования» постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Выселковский район от 29 декабря 2014 года № 1235 «О размере родительской платы за содержание детей в муниципальных бюджетных, автономных дошкольных образовательных организациях муниципального образования Выселковский район» следующие изменения:

а) дополнить постановление пунктом 2 следующего содержания:

«2. Установить с 1 апреля 2015 года родительскую плату за 1 день пребывания ребенка в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 17 «Радуга»» муниципального образования  Выселковский район в следующем размере:

за 12 часов пребывания с организацией 4-х разового питания - 70 рублей;

за 6 часов пребывания с организацией 2-х разового питания - 35 рублей;

за 3 часа пребывания без организации питания – 17 рублей.»;

б) пункт 2, 3, 4, 5, 6 считать соответственно пунктами 3, 4, 5, 6, 7.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Выселковский район.

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2015 года.

Глава муниципального образования

Выселковский район
С.И.Фирстков